'Salmacia'(__!), dedit ecclesiam Sanctse Marise, sitam

inipso castro, Sancto Benigno in perpetuum possi-'
dendam, sub providerilia abbatis Willelmi, succes-

"sorumque ejus; ut monachi ibi mitterenlur Deo et

ejus Genitrici servientes, ac pro se et omnibus
vivis ac defunctis supplicantes. Ad quorum victum

"dedit alias" duas ecclesias, unam in villa-Buxo

dicla, cum marisls el terris aliis, ac farinario, ser-
vis et ancillis; alteram in villa Mermedis. Bujus
'rei donatio facta est Roberti" regis anno vigesimo
s'exto,ab lncarnatiorieDomini millesimo decimo l
iertio.-

" ' '

"Anno ab Incarnatione Domini millesimo duode-

cimo; Willelmus abbas Divionensis, et Amadeus

Flavigniensis abbas,'fecerunt commutationem inter
se de terris. Dedit memoratus abbas Amadeus de
sbbatia S. Petri quidquid habere dignoseebatur in

"villa Dienato, et in villa Comitis, et in alia villa
Salice dicta, et in villa Carli, >eiin viila Icio, In

Mafciaco, et in villa Tarsu, el in viUa Meleis,
cuni-omnifamilia utriusque sexus, et omnibus ap-
penditiis. Econtra dedit domnus abbas Willebnus

quidquid habebat ex abbatia Sancti Benigni, et-lo-

A eo Sancti Stephahi, in villa Empillaco sicco dicla

j (quafn olim Odo Belnensis vicecomes ex consensu
tixoris suse, nomine-Inge, et filiorum ejus, Aquio-
nis abbatis, el Joannis, ad jam dictum locum san-
cti Benigni -delegaverat) vieinum crat abbalice S.

Petri Flavigniensis. Commuuicatum esl cum servis
et ancillis, et omnibus appendiliis suis atque red-

ditibus, per laudem et assensum domini Brunonis

Lingonensis, atque domini Walterii . episcopi He-

duorura, ad quorum dioeeeses pertinebant prapfatse
ecclesise.
"

Postmodumllugo quidammiles de Parvi, Divion
caslri habitator, partem suee hsereditatis, quam in

praedicta villa Dienato habebat, eum consensu et
laude uxoris suse Hildegardis, et filii-sui Humberli,

" dedit Sancto Benigno ante doirinum Brunonem _epl-
scopum, multis clericis, et laicis nobilibus astanti-
bus : ac postmodum in preesentia successoris ejus
domini Lamberti episcopi, quando capitis eomam

deposuit, reiteravit donationem ad altare Sancti Be-

nigni coram multiludine populi, dans ipsum patri-
monium suum in jam dicla villa Dienato, vel ubi-

cunque positum; -cum servis-et ancillis. cumque
omnibus debilis consueiudinariis exigendis. Actum
anno millesimo decimo septimo

Ex hac terra sunt in villa Earli mansa decem,
•cum terrisaUis adipsa mansa pertinentibus, acserr
vis plurimis et ancillis desuper commanenlibus. Sunt
in Dienato colonise quindecim, curtilli viginti, et